
Zarządzenie Nr 133/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 04 sierpnia 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2016  roku  poz.1870  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  Uchwały  Nr  XXXVII/334/16  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Uchyla się zmiany dokonane w Zarządzeniu Nr 125/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 18 lipca 2017

roku o treści:

„Zwi ększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok

Dział 720 - Informatyka

Rozdział 72095 – Pozostała działalność

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych o kwotę 10 000,00 zł

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok

Dział 720 - Informatyka

Rozdział 72095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                     10 000,00 zł

§ 2.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę                        32 500,00 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                       2 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                       4 900,00 zł

§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę                          3 100,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                       9 000,00 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe o kwotę                                     10 000,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                     3 500,00 zł

            § 3.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę           32 500,00 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne



§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       2 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                     17 000,00 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                          254,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                       2 246,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                  11 000,00 zł

§ 4.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


